Управление образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

25.11.2025 №799

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
труду (технологии) в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по труду (технологии):

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) в 2025-2026
учебном году.

2. Космачевой Елене Николаевне, ответственной за данное
направление деятельности обеспечить:

Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней
со дня его регистрации в общеобразовательные организации
муниципального образования «Николаевский район»;

Размещение настоящего приказа на официальном сайте
управления образования и воспитания в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о.Начальника ( ^- Е. Н. Космачева

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:
Образовательная организация:

Технология

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Билюшова

Сорокина

Гавриленко

Смирнова

Юртаева

Сырысева

Рузанова

Имя

Татьяна

Александ
ра

Ульяна

Елизавета

Дарья

Анастасия

Ирина

Отчество

Борисовна

Ивановна

Евгеньевна

Александр
овна

Сергеевна

Владимире
вна

Сеогеевна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Прасковьинская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Давыдовская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Давыдовская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"

Класс
участия

7

7

7

7

7

7

7

Класс
обучения

7

7

7

7

7

7

7

Итоговый
результат
(баллы)

61,00

36,50

16,50

15,00

15,00

14,00

13,50

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

призер

участник

участник

участник

участник

участник

участник

8

9

10

11

Емельянова

Суркова

Щуренкова

Белова

Карина

Анастасия

Любовь

Инна

Сергеевна

Сергеевна

Александр

овна

Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "

Славкинская средняя школа"

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Тепловская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Баевская средняя школа

7

7

7

7

7

7

7

7

12,50

11,00

10,50

10,50

участник

участник

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:
Образовательная организация:

Технология

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Головинова

Аюпова

Цыганова

Бусарова

Белянина

Аюпова

Власова

Имя

Анна

Камиля

Варвара

Анастасия

Яна

Ляйсян

Яна

Отчество

Андреевна

Фяритовна

Андреевна

Владимире
вна

Станиславе

вна

Рафиковна

Алексеевна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Канадейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа "
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа "
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Тепловская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Тепловская средняя школа

Класс

участия

8

8

8

8

8

8

8

Класс

обучения

8

8

8

8

8

8

8

Итоговый

результат

(баллы)

91,50

20,50

18,00

14,00

13,00

12,00

11,50

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

победитель

участник

участник

участник

участник

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:

Образовательная организация:

Технология

№ п/п

1

2

3

4

5

Фамилия

Инжуватова

Самаркина

Карпилянска

я

Я гуди на

Зиняева

Имя

София

Анастасия

Ангелина

Хава

Ангелина

Отчество

Вячеславов

на

Сергеевна

Павловна

Маратовна

Сергеевна

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Барановская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Барановская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Канадейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Славкинская средняя школа "

Класс
участия

9

9

9

9

9

Класс
обучения

9

9

9

9

9

Итоговый
результат

(баллы)

54,00

54,00

34,50

12,00

11,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:
Образовательная организация:

Технология

№п/п

1

2

3

4

5

6

Фамилия

Комарова

Смирнова

Цыбусова

Андреева

Чикина

Щипанова

Имя

Кристина

Дарья

Дарья

Ульяна

Кристина

Надежда

Отчество

Ильинична

Александр

овна

Алексеевна

Александр

овна

Алексеевна

Алексеевна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "

Славкинская средняя школа"

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "

Славкинская средняя школа"

Муниципальное

общеобразовательное учреждение
Барановская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "

Славкинская средняя школа"

Класс

участия

10

10

10

10

10

10

Класс
обучения

10

10

10

10

10

10

Итоговый

результат
(баллы)

65,90

61,40

57,65

14,90

14,25

14,10

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

призер

призер

участник

участник

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

7 класс по предмету:
Образовательная организация:

труд (технология) техника, технологии и техническое творчество

№ п/п

1

2

Фамилия

Москалев

Симонов

Имя

Денис

Влади ела
в

Отчество

Александр
ович

Иванович

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Прасковьинская средняя школа
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "
Славкинская средняя школа"

Класс
участия

7

7

Класс
обучения

7

6

Итоговый

результат

(баллы)

6,50

67,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

призер

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету:
Образовательная организация:

труд (технология) техника, технологии и техническое творчество

№п/п

1

2

Фамилия

Муминов

Смирнов

Имя

Вячеслав

Матвей

Отчество

Сергеевич

Сергеевич

Полное наименование
общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа

Класс
участия

8

8

Класс
обучения

8

8

Итоговый
результат

(баллы)

4,75

4,00

Статус
участника

(победитель/
призер/

участник)

участник

участник

Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету:
Образовательная организация:

труд (технология) техника, технологии и техническое творчество

№ п/п

1

2

3

4

Фамилия

Зиняев

Панякшов

Богатченко

Хлебников

Имя

Матвей

Евгений

Егор

Михаил

Отчество

Сергеевич

Анатольеви

ч

Иванович

Олегович

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "

Славкинская средняя школа"

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "

Славкинская средняя школа"

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Прасковьиская средняя школа

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Тепловская средняя школа

Класс

участия

9

9

9

9

Класс

обучения

9

9

9

9

Итоговый

результат

(баллы)

68,50

43,75

40,75

9,50

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

призер

участник

участник

участник